Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля 2015 года                              № 101                                    х. Михайлов

О предоставлении  в аренду  земельного участка

Филиппенко Валерию Васильевичу
    Рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя  Филиппенко Валерия Васильевича  о предоставлении земельного участка  в аренду, в соответствии  с
п. 1. п. 5 статьи 39.18  Земельного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Предоставить Филиппенко Валерию Васильевичу   в аренду, земельный участок,   имеющий  следующие характеристики - КН 61:38:0600006:1355, Адрес (местоположение)- Ростовская область, Тацинский район, Михайловское сельское поселение, х. Гремучий, находится примерно 0,4км по направлению на север  от    ул. Набережная,17, категория «Земли  сельскохозяйственного назначения»,  разрешенное использование   «Объекты животноводства для содержания и разведения сельскохозяйственных животных», общая площадь150000кв.м.,  сроком на 5 (Пять)  лет.
    2.Заключить с Филиппенко Валерием Васильевичем  договор аренды на земельный участок,  указанный в пункте 1 постановления.
    3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления   оставляю за собой.
 Глава    Михайловского

 сельского  поселения                                                                                 А.Н. Хлопов

Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля 2015 года                              № 102                                    х. Михайлов

О предоставлении  в аренду  земельного участка

Филиппенко Валерию Васильевичу
    Рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя  Филиппенко Валерия Васильевича  о предоставлении земельного участка  в аренду, в соответствии с
п. 1. п. 5 статьи 39.18  Земельного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Предоставить Филиппенко Валерию Васильевичу   в аренду, земельный участок,   имеющий  следующие характеристики - КН 61:38:0600006:1357, Адрес (местоположение)-Ростовская область, Тацинский район, Михайловское сельское поселение, х. Гремучий, находится примерно 1,1км по направлению на север  от
ул. Набережная,17,  категория «Земли  сельскохозяйственного назначения»,  разрешенное использование   «Производственные объекты», общая площадь 121919 кв.м., сроком на 5 (Пять)  лет.

    2.Заключить с Филиппенко Валерием Васильевичем  договор аренды на земельный участок,  указанный в пункте 1 постановления.

    3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления   оставляю за собой.
 Глава    Михайловского

 сельского  поселения                                                                                     А.Н. Хлопов

Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля 2015 года                              № 103                                    х. Михайлов

О предоставлении  в аренду  земельного участка

Мигулину Владимиру Ивановичу
    Рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя  Мигулина  Владимира Ивановича о предоставлении земельного участка  в аренду, в соответствии с
п. 1. п. 5. статьи 39.18  Земельного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Предоставить в аренду Мигулину Владимиру Ивановичу земельный участок,   имеющий  следующие характеристики - КН 61:38:0600006:1356, Адрес (местоположение)-Ростовская область, Тацинский район, Михайловское сельское поселение, х. Гремучий, находится примерно 1,4км по направлению на север  от ул. Набережная,17,  категория «Земли  сельскохозяйственного назначения», разрешенное использование- «Производственные объекты», общая площадь 405000 кв.м.,  сроком на 5 (Пять)  лет.

    2.Заключить с Мигулиным  Владимиром  Ивановичем  договор аренды на земельный участок,  указанный в пункте 1 постановления.

    3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления   оставляю за собой.
 Глава    Михайловского

 сельского  поселения                                                                                   А.Н. Хлопов